
Jogo: 58FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 2º DIVISÃO 2018 - PROFISSIONAL / 2018 Rodada: 2  

Jogo: Trindade / GO X Jataiense / GO

Data: 08/09/2018 Horário: 16:00 Estádio: Abrão Manoel Costa / 

Arbitragem

Arbitro: Eduardo Tomaz de Aquino Valadao (AB / GO)

Arbitro Assistente 1: Marcio Soares Maciel (AB / GO)

Arbitro Assistente 2: Cleyton Pereira dos Anjos (INT / GO)

Quarto Arbitro: Lucas Pereira dos Santos (INT / GO)

Assessor: Cleiber Elias Leite (CBF / GO)

Delegado Local: Sergio Roberto Albernaz Junior (INT / GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 15:50     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 15:50     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 16:06 Atraso: 6 min

Término do 1º Tempo: 16:55 Acréscimo: 4 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 17:08     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 17:08     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 17:10 Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 18:00 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1º Tempo: 1 X 2 Resultado Final: 2 X 3

Relação de Jogadores

Trindade / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

12 Weverton V ... Weverton Vilela Nasc ... T(g) P 172131

2 Wallace Wallace Marques de Souza T P 356669

3 Matheus Matheus Cardoso Costa T P 463786

4 Augusto Augusto Fassina Vicentin T P 185670

5 Bruno Bruno Sabino Azevedo T P 308356

6 Mario Sergio Mario Sergio Valerio T P 335286

7 Cardoso Johnatan Cardoso Dias T P 338712

8 Gharib Joao Vitor Gharib de ... T A 430380

9 Caça Rato Flavio Augusto do Na ... T P 177145

10 Americo Americo Elias Rosa T P 368872

11 Gilvan Gilvan Ferreira dos  ... T P 393898

1 Vinicius F ... Vinicius Fernando Bo ... R P 453044

13 Rogerio Du ... Rogerio Duarte Silva ... R A 463762

14 Adilson Ap ... Adilson Aparecido Se ... R A 386654

15 Albano Albano Sehn Neto R P 500736

16 Davia David Lustosa de Oli ... R P 370739

17 Flavio Gab ... Flavio Gabriel Gomid ... R P 404306

18 Danilson Danilson Mota da Silva R P 342423

  

  

  

  

  

Jataiense / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Cleriston Cleriston Danilo Ferraz T(g) P 306497

2 Gean Gean Fernandes de An... T P 322780

3 Vitor Vitor Ferreira Pio T P 165915

4 Ricardo Ricardo Regis Aparec... T P 359298

5 Panda Marcio Gama Moreira T P 164658

6 Cesar Carlos Cesar dos Santos T P 181443

7 Wellington Wellington Walter No... T P 386913

8 Mayron Mayron Lopes da Silv... T P 308004

9 Rafael Rafael de Souza Rodolfo T P 307714

10 Hamilton Hamilton Soares de Sá T P 324707

11 Rossini Rossini Alberto dos ... T P 163288

12 Leonardo Leonardo Lang Lopes R P 443489

13 Luiz Borges Luiz Borges do Espir... R P 456301

14 Rodrigo Rodrigo Andrade de Souza R P 437541

15 Lucas Lucas Gonçalves de Souza R P 430417

16 Rivelino Rivelino de Castro S... R P 524052

17 Felipe Felipe Costa de Jesus R P 520457

18 Romario Romario Fontes Borges R P 567882

  

  

  

  

  

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 
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Comissão Técnica

Trindade / GO

Técnico: Raphael Borges Miranda - 4024413

Auxiliar Técnico: Lauro Martins  - 1625062 SSPGO

Médico: Dr. Frederico Cunha  - 9857go

Preparador Físico: Carlos Gustavo Mendes Campiole  - 008741-G/GO

Massagista: Daniel Mendes  - 11/87556-F

Preparador De Goleiro: Agnelo Vaz Da Silva  - 4064459/GO

Jataiense / GO

Técnico: Wladimir Ferreira De Araujo - 45128448134

Auxiliar Técnico: Rafael Dos Santos Araujo  - 4538091

Médico: Guilherme Chaves Cunha - 48855

Preparador Físico: Jean Carlos De Souza França - 008426

Massagista: Kleber Rodrigues Da Silva - 1842244

Preparador De Goleiro: Carlos Andre Da Silva Marins - 4075932

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

02:00 1T 10 NR Hamilton Soares de Sá Jataiense/GO

17:00 1T 11 NR Rossini Alberto dos Santos Jataiense/GO

34:00 1T 9 NR Flavio Augusto do Nascimento Trindade/GO

45:00 2T 17 PN Flavio Gabriel Gomides de Oliveira Trindade/GO

+1 2T 4 NR Ricardo Regis Aparecido de Lima Jataiense/GO

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

15:00 2T 1 Cleriston Danilo Ferraz Jataiense/GO

Motivo: A3.  Retardar o reinício do jogo  - Retardar o reinicio de jogo

23:00 2T 9 Rafael de Souza Rodolfo Jataiense/GO

Motivo: A3.  Retardar o reinício do jogo  - Retardar reinicio de jogo

44:00 2T 3 Vitor Ferreira Pio Jataiense/GO

Motivo: A1.24.  Outro motivo (somente neste caso, abriria um campo livre para o árbitro digitar o que quiser) - Interceptar a bola com o

braço impedindo um ataque promissor

45:00 1T 8 Mayron Lopes da Silva Sousa Jataiense/GO

Motivo: A3.4.  Retardar excessivamente a execução de um arremesso lateral ou tiro livre - Retardar um arresso lateral  a favor de sua

equipe

28:00 2T 16 David Lustosa de Oliveira Trindade/GO

Motivo: A1.7.  Tentar enganar o árbitro simulando uma lesão ou fingindo ter sofrido uma falta (simulação)  - Simular uma falta dentro

da aréa  penal da equipe adversária

+01:00 1T 8 Joao Vitor Gharib de Moraes Trindade/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - Dar  uma entrada de forma temerária

em seu adversário na disputa de bola.

+01:00 2T 2 Wallace Marques de Souza Trindade/GO

Motivo: A1.3.  Cometer uma falta tática para impedir um ataque promissor - Impedir um ataque promissor

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador

+3:00 2T 18 Danilson Mota da Silva - Trindade/GO

Cartão Vermelho Direto Motivo: V1.1.  Dar ou tentar dar um pontapé (chute) em um adversário com uso de força excessiva na disputa da bola  - Aos 49

minutos do segundo tempo, expulsei do campo de jogo de forma direta, o atleta sr. danilson mota da silva n18 da equipe trindade a.c,

por dar um chute por trás em seu adversário de n 11 sr. rossine alberto dos santos, com o uso de força excessiva na disputa de bola,

atingindo a perna de seu adversario na altura da paturrilha. o atleta atingido continuou normalmente na partida. 
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Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

A partida começou com um atraso de 6 minutos devido a falta de ambulância dentro do estádio.Acréscimos devido atendimento ao goleiro da Jataiense, parada

médica no primeiro tempo, substituições e retirada de atletas pela maca.

Observações Eventuais

NADA HOUVE DE ANORMAL

Relatório do Assistente

Nada a relatar

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

45:00 INT Trindade/GO 16 - David Lustosa de Oliveira ... 8 - Joao Vitor Gharib de Mora ...

20:00 2T Trindade/GO 18 - Danilson Mota da Silva 11 - Gilvan Ferreira dos Santo ...

23:00 2T Jataiense/GO 18 - Romario Fontes Borges 9 - Rafael de Souza Rodolfo

29:00 2T Jataiense/GO 17 - Felipe Costa de Jesus 7 - Wellington Walter Nogueir ...

34:00 2T Trindade/GO 17 - Flavio Gabriel Gomides de ... 3 - Matheus Cardoso Costa

34:00 2T Jataiense/GO 15 - Lucas Gonçalves de Souza 8 - Mayron Lopes da Silva Sou ...
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CAMPEONATO GOIANO DIVISÃO DE ACESSO 2018 

TRINDADE AC x JATAIENSE EC 

ESTÁDIO ABRÃO MANOEL DA COSTA - 08/09/2018 - 16:00hs 

No ATLETAS APELIDO P/A CBF NASCIMENTO 
12 Weverton Vilela Nascimento Weverton P 172131 02.09.1987 

2 Wallace Marques de Souza Wallace P 356669 02.07.1992 

3 Matheus Cardoso Costa Café P 463786 09.03.1999 

4 Augusto Fassina Vicentim Augusto P 185670 16.04.1986 

5 Bruno Sabino Azevedo Sabino P 308356 04.05.1990 

6 Mário Sérgio Valério Mario Sérgio P 335286 26.04.1994 

7 Johnatan Cardoso Dias Cardoso P 338712 16.04.1997 

8 João Vitor G. Moraes Gharib A 430380 10.05.1999 

9 Flávio Augusto do Nascimento Caça Rato P 177145 19.06.1986 

10 Américo Elias Rosa Américo P 368872 09.05.1992 

11 Gilvan Ferreira dos Santos Gilvan P 393898 08.02.1993 

SUPLENTES 

1 Vinícius Fernando Borges Oliveira Vinícius P 453044 18.09.1999 

13 Rogério Duarte S. Junio Junior A 463762 24.10.1999 

14 Adilson A. Selestrino Júnior Adilson A 386654 02.06.1999 

15 Albano Sehn Neto Albano P 500736 09.06.1997 

16 David Lustosa de Oliveira Peninha P 370739 26.04.1993 

17 Flávio Gabriel Gomides de Oliveira Flávio P 404306 06.05.1997 

18 Danilson Mota da Silva Dan P 342423 30.12.1990 

19 

20 

COMISSAO TECNICA 

Presidente Executivo: Agneuson Alves da Silva 

Diretor de Futebol: Daniel Reis 3516044 SSPGO 

Supervisor: Fabiano Martins de Paula - M2855889 SSPMG 

Técnico: Raphael Borges Miranda 4024413 

Auxiliar Técnico: Lauro Martins - 1625062 SSPGO 

Médico: Dr. Frederico Cunha - CRM 9857G0 

Preparador de Goleiros: Agnelo Vaz da Silva - 4064459G0 

Fisioterapeuta: (Massagista) : Daniel Mendes - CREFITO 11/87556-F 

Preparador Físico:Carlos Gustavo Mendes Campioli - CREF 008741-G/GO 

Mordomos:Cláudio Oliveira / Sebastião Alves / Miguel Oliveira 
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ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA JATAIENSE 
"A RAPOSA DO SUDOESTE GOIANO" 

Campeã da Intermediaria 2002 * Fundada em 11 de janeiro de 1952* 

Filiada à Federação Goiana de Futebol e Confederação Brasileira de Futebol 

BOLETIM DO JOGO 
ASSOCIAÇÃO  ESPORTIVA JATAIENSE X TRINDADE ATLÉTICO CLUBE 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA JATAIENSE 

CNPJ: 01.919.026/0001-09 RIJADO A FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL E CBF 

CIDADE: TRINDADE - GOIÁS ESTÁDIO: ABRÃO MANOEL DA COSTA DATA: 08/09/2018 

CAMPEONATO  GOIANO DA DIVISÃO DE ACESSO HORÁRIO: 16:00 

ATLETAS TITULARES 

NI NOME POSIÇÃO APELIDO C 142  CBF RG DM 

1 CLERISTON DANILO FERRAZ GOLEIRO CLERISTON P 306497 479394532 20/02/1992 

2 GEAN FERNANDES DE ANDRADE L DIREITO GEAN P 322780 1879454 17/10/1992 

3 VITOR FERREIRA PIO ZAGUEIRO VITOR P 165915 4592888 16/08/1984 

4 RICARDO R. APARECIDO UMA ZAGUEIRO RICARDO LIMA P 359298 125326625 20/02/1994 

5 MÁRCIO GAMA MOREIRA VOLANTE PANDA P 164658 96002497420 09/07/1984 

6 CARLOS CÉSAR DOS SANTOS L ESQUERDO CESINHA P 181443 329948817 16/09/1986 

7 WEWNGTON WALTER NOGUEIRA ATACANTE WEWNGTON P 386913 40329955X 19/01/1994 

8 MAYRON  LOPES DA SILVA SOUSA MEIA MAYRON P 308004 222811259 18/11/1997 

9 RAFAEL DE SOUZA RODOLFO MEIA RAFAEL PERNÃO P 307714 6125076049 24/03/1993 

10 HAMILTON SOARES DE SÁ ATACANTE HAMILTON P 324707 20400578 31/05/1991 

11 ROSSINI ALBERTO DOS SANTOS ATACANTE ROSSINI P 163288 1328682 31/03/1985 

ATLETAS SUPLENTES 

12 LEONARDO IANG LOPES GOLEIRO LEO IANG P 443489 23283513 05/08/1998 

13 LUIZ BORGES DO ESPIRITO SANTO ZAGUEIRO WIZÃO P 456301 37141716 13/08/1997 

14 RODRIGO ANDRADE DE SOUZA L ESQUERDO RODRIGO P 437541 2897113 21/05/1998 

15 LUCAS GONÇALVES DE SOUZA VOLANTE LUCAS JACARÉ P 430417 5765158 24/09/1998 

16 RIVEUNO DE CASTRO SOARES JUNIOR MEIA RIVEUNO P 524052 28258860 23/10/1998 

17 FEUPE COSTA DE JESUS ATACANTE FEUPE P 520457 6933446 25/03/1997 

18 ROMARIO FONTES BORGES ATACANTE ROMARIO P 567882 21460493 01/02/1993 

comissÃo TÉCN ICA 

WALDIMIR FERREIRA DE ARAÚJO 45128448134 TÉCNICO 

RAFAEL  DOS SANTOS  ARAÚJO 4538091 AUXILIAR TÉCNICO 

JEAN  CARLOS DE SOUZA FRANÇA 008426 CREFI PREPARADOR FÍSICO 

CARLOS ANDRÉ DA SILVA MARINS 4075932 PREPARADOR DE GOLEIROS 

KLEBER RODRIGUES DA SILVA 1842244 MASSAGISTA 

RODRIGO FERREIRA NEVES 92008658104 MORDOMO 

RODRIGO RANGEL DE BARROS 293249660 FISIOTERAPEUTA 

GUILHERME CHAVES CUNHA CRM 48855 MÉDICO 

LEANDRO PEDROSA DE ASSIS 4233384 SUPERVISOR DE FUTEBOL 

THIAGO SILVESTRE MAGGIONI 15617679 PRESIDENTE 

DORISMAR FERNANDES 4327810 CHEFE DA DELEGAÇÃO 

VITOR FERREIRA PIO 

Capitão da equipe 

5 	sor de Futebol 


	Page 1
	Page 2

